一、招租标的：
瑞安市双环工业公司内的房屋及场地，

面积共约528平方米。

租赁期限：2013 年 3 月 1 日至 2014 年 2

月28日。

竞价起始价：60090 元/年，竞价保证金

5000元。

二、交易方式：
（1）两位或两位以上报名者，以竞价方

式。

（2）只有一位报名者可协议出租。

三、报名时间：即日起至 2013 年 1 月 24

日下午4时止。

四、报名地点：外滩新湖大厦 4 单元 402

室。

五、竞价时间：2013 年 1 月 25 日下午 3

时整。

六、竞价地点：外滩满庭芳大楼三楼。

七、保证金交纳账户：瑞安市公共资源交

易中心

开户行：浙商银行温州瑞安支行

账号：3330020110120100031028

八 、联 系 电 话 ：65903958 65903918

65879516

九、网址：www.raztb.com

十、报名条件：
凡中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其它组织皆可，除法律另有规定除外。

有意竞价者，在报名期限内企业携带营业执

照副本、法人公章、法定代表人身份证明，个

人携带身份证明，交纳竞价保证金后办理报

名手续，保证金不可他人代缴。原承租人在

报名期限内没办理报名手续，视为放弃优先

承租权。

瑞安市双环工业公司
瑞安市公共资源交易中心

瑞安市商贸产权交易服务有限公司
2013年1月18日

房屋、场地招租公告

项目名称
瑞安市华东散

装水泥物流配

送中心码头

拟用海人
瑞安市华东

散装水泥有

限公司

用海位置
位于瑞安市飞云

江口南岸阁巷围

垦区北直堤外侧

用海类型

交通运输用海/

港口用海

用海面积（公顷）

8.7151

拟用海期限

23年

用海方式

透水构筑物、

港池

根据《中华人民共和国海域使用管理法》及相关规定，对下列拟用海人提出的用海申请进行公

示，公示期 7 天（自 2013 年 1 月 18 日起）。如对所公示用海有异议，请在公示期内向浙江省海洋与

渔业局和瑞安市海洋与渔业局提出。

特此公示

浙江省海洋与渔业局 地址：杭州天目山路102号 电话：0571-88007090 邮编：310007

瑞安市海洋与渔业局 地址：瑞安市商城大厦七楼 电话：0577-65890726 邮编：325200

瑞安市海洋与渔业局用海申请公示

瑞安市海洋与渔业局
2013年1月18日

兹有土地受让申请人孙晓锋提供2-1997-261005、26-1-3-450号土地证、飞云镇0138038

号房产证、房屋买卖协议书、完税凭证、委托书、具结声明书等材料，来我局申请办理坐落在瑞安市

阁一村龙湖路49号、土地面积48.6平方米的土地使用权转让变更登记的要求。经审查，该宗地原

土地权利人（转让方）谢强贵，因不能亲临我局现场共同签字，由委托代理人徐光明办理土地变更

登记相关事项，特此公告征求意见。如土地权利相关人对以上公告有异议的，请在公告之日起 7

日内将书面意见反馈到国土资源局土地登记交易中心。逾期我局将予以办理变更登记。

异议送达地址：瑞安市国土资源局一楼大厅

联系电话：65810657 65919598 瑞安市国土资源局
2013年1月18日

关于征询土地变更登记委托事项的公告

广 告

清 洗
■ 清洗地毯、油烟机，大理石护理、翻
新，15868510579。

■ 瑞安繁华地带超市转让或转租：面
积 300m2 左 右 ， 联 系 电 话 ：
13566182976。
■ 瑞安某房地产评估公司诚意转让，价格
面议，非诚勿扰，13806846788，杨先生。
■ 塘 下 旺 铺 快 餐 店 转 让 ，
13868626789。
■ 美 容 院 整 体 转 让 ，电 话 ：
13356100360。
■市区某足浴店转让、承包或合作：800
平方米，地段好。电话：13587582374。

■鸿运保洁：外墙清洗、保洁、厂房清
洗、高空修补，66602789。
■ 退伍老兵家政服务，兼做空调移
机、加液、高价回收，15869691589，邓
发明。
■ 家家乐家政：家电、水电维修，疏通
管 道 ，抽 粪 ，搬 家 ，免 费 电 话 ：
400-866-0060。
■ 爱家家政：空调、水电维修，疏通马
桶，抽粪，打扫，83323775。
■ 百姓家政：水电维修、疏通，空调
拆、装、修，搬家，跑腿，13967736316。
■ 家电、水电维修，疏通管道，专车抽
粪，4008660060。
■ 家电、水电维修，疏通管道，专车抽
粪，83323775。
■ 家电维修，水电维修、安装、设计，
18968910060。
■百姓家政：管道疏通、精修空调、抽粪、
搬家、跑腿、保洁，400-800-0160。
■搬运、房屋拆装、搬家、拆墙、钻地
面、墙粉刷，15825650840。

■无抵押信用贷款咨询：正规机构，
13346084208。
■民代帮民间借贷平台：有闲钱，民代
帮 为 您 理 财 ，预 计 年 化 收 益
12%-24%；缺资金，民代帮为您速贷，
利息低，电话：65905588。
■ 快办公司注册、代办工商税务相关
手续、财务代理：66883133。
■ 开门红会计代理：代办工商注册，验
资、审计、进出口经营权、财务代理，电
话：66885360。
■ 御品茶庄（以茶会友 弘扬茶道）：
瑞安地区最具规模的专业茶庄，同时

批发/零售各种茶叶（红茶、铁观音、大
红袍、普洱茶、黑茶、白茶各式礼品
茶）、茶具、艺术品鉴赏。地址：隆山路
127号，电话：65800997。
■ 垫资还贷、存款贴现、代办信用卡咨
询，15267796806。
■ 专做银行月底存款、定期存款、集体
房 贷 款 、还 贷 等 业 务 咨 询 ，
18815032758。
■ 股票低息配资咨询：15267787563、
18958801616。
■ 成人用品（机器自动量贩）招商，联
系电话：13173567600，彭先生。
■ 杭州瑞京国际大酒店（瑞安人自己
的酒店）优惠信息：凭瑞安人身份证可
享门市价 5 折，地址：杭州秋涛北路
451号，电话：0571-86406666。

■ 益生堂医药连锁有限公司招聘：营业
员、店长助理、中西药师、收银员、中医
师、质量管理员，有工作经验者优先。联
系电话：58829921。
■ 大丰建材有限公司招聘：门店销售人
员、市场业务人员、销售内勤若干，电话：
15868772222，潘先生。
■ 聘经理助理、内勤：双休，25周岁以上
已婚女性优先。电话：65072748。
■ 某制药容器设备企业诚聘：因生产需
要，急需以下人员：焊工 8 名，冷轧工 3
名，车工 2 名，抛光工（普工）10 名，质检
员 1 名，以上人员一经录用，待遇从优！
地址：瑞安市飞云新区纬十一路（乘商城
至阁巷、林垟中巴车，在石碣门下车）。
联系人：杜主任 13906879696，白主任
18968921158。
■ 马屿道存足道馆急招技师：包吃住，
保底工资3500-4500元；新学员免费学
习、包吃住，招聘热线：13780133587，徐
经理。
■ 市政大院招监控员、保安、保洁员、会
务员数名。电话：15058958959。
■ 招聘：骨外科、针推、妇科、中医、皮肤
泌尿、五官、B 超（心电图）、护士等医护
人员及计算机管理员、保安、财务、文员、
驾驶、药品营销人员，有意者请联系
15857778788。

招 聘

■ 安阳厂房出租：面积 2000m2，车
间、办公室、宿舍等齐全，地址：安阳新
区华尔达路9号，13587550101。
■ 高速分水关出口附近厂房出租：月
租仅 9.6 元/m2，占地 14 亩，水电价格
便宜。联系电话：13806846788。

■回收旧空调、电脑、电视、进口功放、
音箱，82385992。
■回收冰箱、洗衣机、空调、电视、电
脑、音箱，65259091。

出 租

分类天地
服务热线：65917777

回 收

学海

■ 出售复印机，旧机换新机（A3 复印

机）只需3500元，65878779。

出 售

家政服务

疏通补漏
■疏通管道，精修空调、水电，洗阴沟，抽

粪，搬家，跑腿，保洁，400-800-0057。

■ 专车高压清洗管道、专车抽粪、专

业疏通，83320168。

■ 诚信疏通:专业通马桶、阴沟，专车

抽粪，水电安装,81904889。

■ 专业疏通马桶、阴沟，专车抽粪、安

装维修等，13566163037。

■ 清洗、安装、修理空调，专业疏通、

钻孔、搬家，15858768729。

■ 专业疏通、水电安装维修、抽粪、搬

家、介绍钟点工，65687837。

■ 高压清洗管道，抽粪、疏通马桶，
水电维修，83322709。
■ 疏通马桶、下水道，高压清洗、抽
粪，83336633。
■ 专车高压清洗，抽粪，疏通管道，
18958934113。
■ 疏通马桶，抽粪，空调装、修，水电
装修，补漏、搬家，13456087985。
■ 高压疏通管道、抽粪，精修空调、
水电，搬家，15306775433。

■ 瑞丰二手空调专卖店，品牌全，成色
新，制冷好！电话：13587577146。
■ 瑞丰制冷：经工商注册，专业维修空
调 ，排 除 疑 难 故 障 。 电 话 ：
18267767246。
■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，回收
旧机，二手机出售，13057787150。
■ 精修空调、空调移机、加液维修、旧
机回收，82503252，邓发祥。
■ 精修空调、移机、加液、清洗、旧机
回收，81286930。
■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机回
收，13388597798。
■ 空调拆装、加液、回收，水电维修、
安装，15888417638。
■ 空调维修、安装、清洗、回收，水电
维修、安装，82720032。
■ 空调拆装、加液、清洗、回收，以旧
换新，15888413683。
■ 精修家电、水电，补漏、专车抽粪，
外墙清洗，83336899。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，水电维
修 、安装，83328208。

家电维修

商 务

■ 今世缘婚介：会员收费 300 元/

人 ，地 址 ：瑞 安 望 湖 家 园 ，电 话 ：

66501119。

■ 瑞安来缘婚介：安阳拱瑞山路 62
号，25656570 孔老师。
■心缘婚介：地址：瑞安八角桥邮政
局 对 面 ，电 话 ：13075753021，
82612268。

婚 介

■ 学会计到春华
瑞安春华学校常年开设会计培

训项目：会计速成、会计电算化、会计
考证、会计初级职称、会计财务软件
等课程，近 10 年办学历史，7 名注册
会计师、注册税务师常年执教。

校址：安阳新区开泰大厦 B 栋
1-2楼（新葡萄园后面）

报 名 热 线 ： 66882211
65648333

瑞教广备（2012）008号

■ 山东大学远程教育招生：
高升专、专升本：护理学、药学、

会计学、法学、机电一体化、工商管

理、市场营销、国贸、计算机等。学

制 ：二 年 半 。 电 话 ：65655065、

83515000、13587477488

地址：瑞安市筼筜桥小区 10 幢 6 号。

温教广备（2012）047 号

转 让

■ 仙岩穗丰厂房出租：2650m2，温瑞

大道旁，13806845788。

■ 东山垃圾场边场地出租：水电齐
全，占地2200m2，18897996666。
■ 塘下厂房出租：面积 10500m2，占

地五亩，证件齐全。地址：塘下环镇西

路和国泰路路口（肇平垟中村），电话：

13906878027。

■ 安阳路 518-520 号 2 间店面出
租：面积 350 平方米，有消防专用通

道，电话：13566168922，谢先生。

■ 瑞安市塘下北工业园区一综合楼
出租：4 层，1800m2，水电齐全，电话：

0577-65285555。

遗 失

2013年1月18日 / 星期五 / 责任编辑 / 林小菊 13

遗失瑞安市丰收装潢材料经营部 2009 年 8 月
19 日 核 准 的 营 业 执 照 正 本 一 份 ，证 号 ：
330381607006323，声明作废。

遗失任燕妹 2007 年 1 月 4 日签发的身份证一
份，证号：330325197811260968，声明作废。

遗失瑞安市宁益墩头村门前巷黄业壹土地证
书一份，证号：瑞集用33-5-1-190，声明作废。

遗失吴冲妹烟草专卖零售许可证副本一份，证
号：330381104505，声明作废。

遗失黄世财瑞安市仙降山皇村林权证，证号：
林证字2007第1302741号，声明作废。

遗失瑞安市中瑞电器有限公司开户许可证，核
准号：J3339002136901，声明作废。

遗失瑞安市旺鑫机械厂 2007 年 1 月 8 日核准
的营业执照正本一份，证号：3303813177016，声
明作废。

遗失瑞安市宝仲柑桔种植实验场税务登记证
正本一份，证号：33032519550123631431，地税编
码：330381000813249，声明作废。

遗失瑞安市塘下镇前丰村经济合作社浙江省
农村集体经济组织统一收据，号码：0021357,
0021383,0021393,声明作废。

遗失邱玉叶牌照为浙C·33X25太平洋财产保
险 商 业 险 保 单 正 本 一 份 ，保 单 号 ：
AWEZ552ZH912B011554T, 单 证 号 ：
V0201CP330012001351044066161,声明作废。

遗失瑞安市东山下埠搬运装卸站税务证正副
本各一份 税号：330325650508251，声明作废。

遗失徐小明 2010 年 8 月 24 日核准的营业执
照正副本各一份，证号：330381607062556，声明
作废。

遗失徐小明 2010 年 10 月 8 日核准的营业执
照正副本各一份，证号：330381607066012，声明
作废。

遗失黄世财瑞安市仙降山皇村林权证，证号：
林证字2007第1302742号，声明作废。

遗失瑞安市顶峰数码器材商行公章一枚，声明
作废。

遗失瑞安市锦润卫浴洁具商行2012年核准的
营 业 执 照 正 副 本 各 一 份 ， 证 号 ：
330381604080713，声明作废。

遗失邱玉叶牌照为浙C·50X25太平洋财产保
险 商 业 险 保 单 正 本 一 份 ，保 单 号 ：
AWEZ552ZH912B011555W, 单 证 号 ：
V0201CP3300121351044065213,声明作废。

遗失瑞安市金威不锈钢装饰有限公司开户许
可证，核准号：J3339000162901，声明作废。

瑞安市尚品婚纱摄影店（经营者：李秀琴）
经查，你单位拒不履行《劳动保障监察限期改正指令书》（瑞人社监令字〔2012〕55号）指令（按

时足额支付员工工资）。该行为违反《劳动保障监察条例》第30条第1款第（3）项规定。依据《劳

动保障监察条例》第30条第1款之规定，决定对你单位处以罚款人民币伍仟元。

本决定书刊出之日起3个月视为送达。当事人应自本决定书送达之日起15日内到本局开具

《浙江省罚没财物专用票据》，并到指定银行缴纳罚款。逾期不履行行政处罚决定的，依据行政处

罚法第51条第1项规定，每日加处3％罚款，并申请人民法院强制执行。

如不服本处罚决定，可在本决定书送达之日起60日内向温州市人力资源和社会保障局或瑞

安市人民政府申请行政复议，也可在3个月内直接向瑞安市人民法院提起行政诉讼。

2013年1月18日

浙江省瑞安市人力资源和社会保障局行政处罚决定书
瑞人社监罚字〔2013〕1号

瑞安市尚品婚纱摄影店（经营者：李秀琴）
经查，你单位未按照劳动合同约定向员工张海英及时足额支付 2012 年 2 月 1 日至 5 月 8 日

期间工资 16500 元，经责令改正拒不支付。该行为违反劳动合同法第 30 条第 1 款。依据《劳动

保障监察条例》第 26 条规定，决定给予你单位行政处理：于本决定书送达之日起 15 日内向张海

英支付工资16500元，并加付赔偿金8250元。

本决定书刊出之日起 3 个月视为送达。逾期不履行本处理决定的，本局将申请人民法院强

制执行。

如不服本处理决定，可在本决定书送达之日起60日内向温州市人力资源和社会保障局或瑞

安市人民政府申请行政复议，也可在3个月内直接向瑞安市人民法院提起行政诉讼。

2013年1月18日

浙江省瑞安市人力资源和社会保障局行政处理决定书
瑞人社监理字〔2013〕1号